

# Meta Film Rights ApS

Lille Strandstræde 20 C, 2., 1254 København K

CVR-nr. 34 89 80 22

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.

---

Meta Louise Foldager Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Meta Film Rights ApS  
Lille Strandstræde 20 C, 2.  
1254 København K

CVR-nr.: 34 89 80 22  
Stiftet: 27. december 2012  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Meta Louise Foldager Sørensen

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er filmproduktion og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 132 t.kr. mod 1.545 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -295 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>131.652</b>	<b>1.544.579</b>
2 Personaleomkostninger	-121.271	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-366.487	-1.300.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-356.106</b>	<b>244.579</b>
Andre finansielle indtægter	10.858	901
3 Øvrige finansielle omkostninger	-31.421	-26.611
<b>Resultat før skat</b>	<b>-376.669</b>	<b>218.869</b>
4 Skat af årets resultat	82.000	-57.600
<b>Årets resultat</b>	<b>-294.669</b>	<b>161.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	161.269
Disponeret fra overført resultat	-294.669	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-294.669</b>	<b>161.269</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	60.000	359.313
6 Filmprojekter under udførelse	27.685.719	4.533.159
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>27.745.719</u>	<u>4.892.472</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.745.719</u></b>	<b><u>4.892.472</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.032.506	241.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.089	3.177.225
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	75.000	240.448
Udsudte skatteaktiver	110.000	28.000
Andre tilgodehavender	5.824.069	4.090.413
Periodeafgrænsningsposter	3.500	5.833
Tilgodehavender i alt	<u>7.157.164</u>	<u>7.783.169</u>
Likvide beholdninger	<u>2.526.067</u>	<u>45.300</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.683.231</u></b>	<b><u>7.828.469</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.428.950</u></b>	<b><u>12.720.941</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	-415.605	-120.936
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-335.605</b>	<b>-40.936</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	697.245	97.845
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.966.856	0
Gæld til associerede virksomheder	95.412	0
Anden gæld	261.080	84.218
Periodeafgrænsningsposter	31.743.962	12.579.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.764.555	12.761.877
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.764.555</b>	<b>12.761.877</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>37.428.950</b>	<b>12.720.941</b>
<b>1 Kapitalforhold</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Kapitalforhold</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen vil blive reetableret i takt med, at der genereres indtægter fra afsluttede filmprojekter. Egenkapitalen forventes reetableret fuldt ud inden for 5 år. Ledelsen vurderer at der er tilstrækkelige midler i selskabet til at fortsætte driften i regnskabsåret 2017/18.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.216.329	865.760
Andre omkostninger til social sikring	42.825	3.038
Personaleomkostninger i øvrigt	-4.776	4.161
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver	-6.133.107	-872.959
	<u><b>121.271</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.421</u>	<u>26.611</u>
	<u><b>31.421</b></u>	<u><b>26.611</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-82.000</u>	<u>57.600</u>
	<u><b>-82.000</b></u>	<u><b>57.600</b></u>



## Noter

---

### 5. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2016	1.659.313	60.000
Overførsler fra Filmprojekter under udførelse	137.672	15.838.341
Overførsler fra Periodeafgrænsningsposter	-70.498	-14.239.028
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>1.726.487</b>	<b>1.659.313</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.300.000	0
Årets afskrivninger	-16.000	-1.300.000
Årets nedskrivninger	-350.487	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-1.666.487</b>	<b>-1.300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>60.000</b>	<b>359.313</b>

### 6. Filmprojekter under udførelse

Kostpris 1. juli 2016	4.533.159	7.302.067
Tilgang i årets løb	25.464.323	13.538.442
Afgang i årets løb	-2.174.091	-469.009
Overførsler til Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	-137.672	-15.838.341
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>27.685.719</b>	<b>4.533.159</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>27.685.719</b>	<b>4.533.159</b>

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 8. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2016	-120.936	-282.205
Årets overførte overskud eller underskud	-294.669	161.269
	<b>-415.605</b>	<b>-120.936</b>

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meta Film Holding ApS, CVR-nr. 34 72 90 85 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.